КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 года                                     № 141                                          ст. Куринская

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Куринского сельского поселения
 Апшеронского района

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 N 112н, постановляю:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Куринского сельского поселения Апшеронского района (Приложение 1).

2. В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации составление, утверждение и ведение бюджетных смет администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района осуществлять в соответствии с Порядком составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Куринского сельского поселения Апшеронского района (Приложение 1).
3. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 20 декабря 2017 года № 151/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Куринского сельского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу с 01 января 2019 года.

4. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Григорьева Е.А.) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при составлении, утверждении и ведении смет казенных учреждений Куринского сельского поселения Апшеронского района, начиная с составления, утверждения и ведения смет на 2019 год.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов